*Pistor domini Tahy*

**Michael Hrenek habet quartalicium medium**

Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Krawye	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	wienn.	5
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
In festo Assumptionis tritici	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	corum	1/2
Auene coros	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1 1/2
Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno pullum	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno caseum	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1
Gallinam carnispriuii	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1
Oua paschalia	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	3

*caponem 1, kx 4*

**Andreas Rohowych habet quartalicium unum**

Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	10
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	10
Censum Krawye	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	wienn.	10
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	5
In festo assumptionis tritici corum	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1
Auene coros	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2
Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	3
Altero anno pullos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	3
Altero anno caseos	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2
Gallinam carnispriuii	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	1
Oua paschalia	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	6

*capones 2, kx 8*

**Marko Kowach habet quartalicium unum**

Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	10
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	kx	10

Censum Krawye	.....	wienn.	10
Censum Kwnae	.....	kx	5
In festo assumptionis tritici corum	.....		1
Auene coros	.....		2
Pro uno anno pullos	.....		3
Altero anno pullos	.....		2
Pro uno anno caseos	.....		3
Altero anno caseos	.....		2
Gallinam carnispriuii	.....		1
Oua paschalia	.....		6
caponem 1, kx 4			

**Georgius Breber** habet quartalicium unum

Censum Georgii	.....	kx	10
Censum Martini	.....	kx	10
Censum Krawye	.....	wienn.	10
Censum Kwnae	.....	kx	5
In festo assumptionis tritici corum	.....		1
Auene coros	.....		2
Pro uno anno pullos	.....		3
Altero anno pullos	.....		2
Pro uno anno caseos	.....		3
Altero anno caseos	.....		2
Gallinam carnispriuii	.....		1
Oua paschalia	.....		6
caponem 1, kx 4			

**Joannes Pazzanecz<sup>48</sup>** habet quartalicium unum

Censum Georgii	.....	kx	10
Censum Martini	.....	kx	10
Censum Krawye	.....	wienn.	10
Censum Kwnae	.....	kx	5
In festo assumptionis tritici corum	.....		1
Auene coros	.....		2
Pro uno anno pullos	.....		3
Altero anno pullos	.....		2
Pro uno anno caseos	.....		3
Altero anno caseos	.....		2
Gallinam carnispriuii	.....		1
Oua paschalia	.....		6
caponem 1, kx 4